Publicação do Resultado Final Edital Nº 009/2024 – INOVATEC-JP/SECITEC - PMJP

APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE TECNOLOGIA E INOVAÇÃO PARA EXPOSIÇÕES IMERSIVAS

É com satisfação que a INOVATEC-JP informa o resultado final do Edital 009/2024. Após todos os

prazos cumpridos, um projeto foi Selecionado, o projeto selecionado foi:

Agradecemos a todos os participantes pelo interesse e empenho demonstrados.

Atenciosamente,

João Pessoa, 12 de julho de 2024.

Edvaldo de Vasconcelos Vieira da Rocha Filho

Diretor Presidente da INOVATEC-JP

Proposta Resultado

Pedro Américo, 181 anos de um

prodígio: Infraestrutura para

exposições imersivas

Selecionado

		2024-07-12T09:35:45-0300
	AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA - INOVATECJP:48702129000178
	Eu sou o autor deste documento